
Länge (cm)  Bank mit Lehne  Tisch (ca. 75 cm breit) 

Modell Sonnenkopf

 100 250,00 Euro 295,00 Euro
 120 275,00 Euro 315,00 Euro
 150 300,00 Euro 335,00 Euro
 170 325,00 Euro 360,00 Euro
 200 350,00 Euro 385,00 Euro
 220 375,00 Euro 415,00 Euro

Modell Oberstdorf
Länge (cm)  Bank mit Lehne  Tisch (ca. 77 cm breit) Hocker        105,00 Euro

Stuhl        180,00 Euro

Sessel          215,00 Euro

Tisch (115/115 cm)  
mit Dehnfuge               420,00 Euro 

Eckbänke 

für Eckausbildung zzgl.                   48,00 Euro

Länge (cm)  Bank mit Lehne  Tisch (ca. 77 cm breit) 

 150 335,00 Euro 360,00 Euro
 170 355,00 Euro 380,00 Euro
 200 375,00 Euro 400,00 Euro
 220 395,00 Euro 420,00 Euro

 150 350,00 Euro 370,00 Euro
 170 375,00 Euro 390,00 Euro
 200 395,00 Euro 410,00 Euro
 220 415,00 Euro 430,00 Euro

Modell Allgäu
Länge (cm)  Bank mit Lehne  Tisch (ca. 77 cm breit) 

Modell Rubihorn
Länge (cm)   Bank ohne Lehne  Tisch (ca. 78 cm breit) 

 150 305,00 Euro  410,00 Euro 
 170 320,00 Euro  430,00 Euro
 200 335,00 Euro 450,00 Euro
 220 350,00 Euro 470,00 Euro

  Aufpreis für Rückenlehne  115,00 Euro  
 

    Unsere aktuelle

Preisliste
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Brunnen
mit Säule

Größe (cm)        Preis

  60/20 88,00 Euro
  70/25 115,00 Euro
  80/30 145,00 Euro
  90/30 165,00 Euro
100/35 195,00 Euro
110/35 240,00 Euro
120/45 280,00 Euro
130/45  330,00 Euro
140/45 390,00 Euro
150/50 440,00 Euro
160/55 520,00 Euro
180/55 640,00 Euro
200/60 760,00 Euro

Hollywoodschaukel

mit Bitumenschindeldach  2280,00 Euro

    Unsere aktuelle

Preisliste

Allgäuer Hausbank

Länge von 140 – 350 cm  

Bausatz, roh (180 cm lang)  245,00 Euro
fertig montiert und gestrichen (180 cm lang) 335,00 Euro

Fracht für eine Garnitur (2 Bänke, 1 Tisch)

Modell  Oberstdorf  Allgäu  Sonnenkopf Rubihorn
 150 cm 165,00 Euro   155,00 Euro  155,00 Euro 190,00 Euro
 200 cm 190,00 Euro  190,00 Euro  190,00 Euro 235,00 Euro

Frachtkosten

Gerne verschicken wir unsere Artikel mit der Spedition. Für eine genauere Frachtkostenberechnung benötigen wir die 
Postleitzahl des Empfängers. Folgende Aufstellung bezieht sich auf eine Entfernung von ca. 500 km von Oberstdorf und  
die Möbel teilweise zerlegt:

Fracht für eine Hollywoodschaukel beträgt bei ca. 500 km Entfernung ca. 500,00 Euro. 

Gartenmöbel Tannheimer
Söllengasse 1
87561 Schöllang
Telefon 08326. 8132
Telefax 08326. 7337
info@gartenmoebel-tannheimer.de
www.gartenmoebel-tannheimer.de  
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